

## Artifact spiller på Tribute

Fredag 22. august spiller Stavanger-bandet Artifact konsert på Tribute i Sandnes. Gruppen var månedsvinneren i fjorårets DEMO-konkurranse i Rogalands Avis, og ga tidligere i sommer ut debutalbumet «The Only Salvation».

Gruppen hører til under sjangeren industrial, som gjerne

kombinerer elektroniske elementer som programmerte trommer og samples, med tradisjonelle hardrockelementer som kraftig vokal og tunge riff.

Bandet spilte nylig konsert i Tyskland, og platen deres ble kåret til månedens album i det tyske bladet Zillo.



Industrialbandet Artifact  
Foto: ERIK HOLSVIK

## Må amputere fingeren?

Transformers-stjernen Shia LaBeouf var tidligere i sommer innblandet i en bilulykke. Resultatet ble en ødelagt hånd, og store problemer for innspillingen av Transformers 2. For å kunne fortsette innspillingen måtte handlingen skrives om, slik at den skadde

hånden ble en naturlig del av filmen. Nå ser det ut til at ytterligere endringer må til. Star Magazine melder nemlig at operasjonen ikke gikk som ventet, og at LaBeouf nå risikerer å måtte amputere venstre lillefinger.

# Full gass med

Av OLE S. NERHEIM og HELLE AASAND (foto)

**I kveld inntar FullGas Hall Toll med en hyllestkonsert til Gasolin. Det skjer nøyaktig på dagen 30 år etter at det danske bandet spilte i Bjergsted.**

Fredag 8. august i 1978 klokken åtte begynte konserten i Bjergsted. Fredag 8. august i 2008 åpner Hall Toll dørene klokken åtte. Da får publikum servert en multimedia-presensasjon om Gasolin. To timer senere begynner konserten med FullGas.

### Ekte Gasolin-lydbilde

Det var Ivar Oliversen som fikk det for seg at konserten skulle finne sted akkurat denne dagen.

– Det skjedde i mars for ett og et halvt år siden. Dette skulle jeg få til på 30-års dagen etter konserten i Stavanger. Da jeg oppdaget at 8. august også i år falt på en fredag, var det bare å gå i gang med å danne en gruppe, sier Oliversen, som nå rett før konserten sier at bandet har fungert slik han håpet det skulle.

**Oliversen sier at publikum skal få servert en konsert med et lydbilde de vil kjenne igjen fra originale Gasolin.**

– Vi skal også prøve så godt vi kan å spille de samme sangene som Gasolin spilte under konserten i Bjergsted for 30 år siden.

Da Oliversen skulle få tak i vokalist til bandet annonserte han etter en som kunne synge

dansk rock. Da tenkte han på en mann, men i stedet fant han en dansk kvinne med navnet Katja Hansen.

### Katja som Kim

– Hva har du til felles med Kim Larsen, Katja?

– Vi synger begge på dansk. Da jeg svarte på annonsen visste jeg ikke at det her var snakk om Gasolin. Jeg ble litt overrasket over at dette bandet også var populært i Norge. Jeg tenkte: Er det virkelig noen her i landet som gidder høre på Gasolin. Jeg trodde dette kun var dansk eiendom. Så det er klart jeg takket ja til å synge i FullGas, sier Hansen, som kommer fra den lille byen Lystrup i Århus kommune.

Hun hadde aldri i livet trodd at hun en gang skulle stå på en norsk scene og synge Gasolin-sanger.

– Hva med en turné til Danmark?

– Vi kan i alle fall ikke gi oss med dette, etter at vi har øvd inn så mange sanger. En liten turné til Danmark hadde vært helt fantastisk, sier en sprudlende dansk FullGas vokalist, som leder seg til konserten i kveld.

one@rogalandsavios.no



**På dagen 30 år etter Gasolin spilte i Bjergsted**



**ORIGINALEN:** FullGas skal prøve å spille de samme sangene som Gasolin (bildet) spilte i Bjergsted for 30 år siden.

**TRIBUTE:** FullGas lover et lydbilde likt Gasolins på Hall Toll i kveld. Bak fra venstre Harald Hansen, Arvid Gjerde, Katja



Sommerens utstilling på Arkeologisk museum.

## Siste helg på AmS

Søndag er det siste sjanse for å være med på sommerens aktivitetsutstilling for barn på Arkeologisk museum i Stavanger.

Barneaktivitetene i sommer har vært mange. Søndag kan du være med på arkeologisk utgraving i museumshagen, en reise med tidsmaskinen, prøve deg som konservator, følge en spennende sporløype, se miniatylingen «Spor etter fortiden», gå på hjortejakt, ta jegerprøven og være med på ridderspill.

## På Arneageren

I morgen blir det gratis konsert på Arneageren. Da er det Svein Heskestad som skal holde konsert med viser på sandnesdialekt.

Han framfører sanger fra CD-en «Stille før stormen».

Svein Heskestad har med seg Johan A. Lund og Kari Grethe Hjorthaug til konserten.



Svein Heskestad

# Full Gas



a Hansen, Grethe Sviland og Hans-Jacob Guldberg. Foran fra venstre Jarle Børresen, Ivar Oliversen og Sean Theiss.



**TROMPET-TINE:** Tine Thing Helseth kommer til Stavanger tirsdag. På bildet da hun spilte under Spellemannsprisen. Foto: ANB

## Trompet-Tine til byen

Av OLE S. NERHEIM

**Trompetisten Tine Thing Helseth med Ungdomssymfonikerne kommer til Stavanger neste uke.**

– Jeg gleder meg til å komme til Stavanger for å spille med Ungdomssymfonikerne. Det er også kjekt å få møte igjen mange musikere jeg kjenner. Men aller først må jeg gjøre en konsert i Elverum søndag og en liten konsert i Oslo mandag. Tirsdag er jeg klar som solist i Stavanger Konserthus, sier Helseth.

Hun har vunnet en rekke nasjonale og internasjonale priser til tross for at hun ikke er mer enn 20 år.

Den siste prisen hun fikk var i februar da hun vant Spellemannsprisen i klassen «Beste nykommer 2007». Den prisen fikk hun for sin innspilling av klassiske trompetkonserter av Haydn/Hummel/Albenoni og Neruda.

– Jeg ble overrasket bare over å være nominert. At jeg vant prisen hadde jeg ikke

drømt om, i og med jeg er den første innen klassisk musikk som har vunnet den prisen.

– Du har da brutt en barriere?

– Det som gleder meg er at dette ikke bare er en liten seier for meg, men også en seier for dem som utøver klassisk

**»Gleder meg til Stavanger.**

Tine Thing Helseth

til Rogalands Avis. Hun kan røpe at navnet Thing er dansk og ikke så eksotisk som mange kunne tro.

Under konserten tirsdag skal Helseth være solist med trompetkonsert av Hummel og Symfoni nummer 7 av Mahler.

Det er unge symfonikere både fra Norge og Skottland som kommer til Stavanger i neste uke. Dette er et samarbeidsprosjekt mellom Ungdomssymfonikerne, Camerata Skottland og Stavanger2008.

I tre dager skal disse talentfulle unge musikerne holde forskjellige konserter i Stavanger-regionen.

**one@rogalandsavis.no**

Nettopriser på 35 mod. **GAUPEN** KJØR NORSK

**5.195,-**

- Båthenger fra kr. 6.695
- Hestehenger fra kr. 29.995
- Cargohenger fra kr. 23.195

815 31 900 **www.gaupen.no**

- MEST SOLGT -